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آیین تکریم و معارفه رئیس گروه مدیریت بحران، پدافند غیر عامل برگزار شد
تغییر و تحول در شرکت آب منطقه ای استان مرکزی:

امتیاز- داودی: با معرفی مهندس محمد ظهیری به عنوان 
رئیس گروه مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و HSE شرکت 
آب منطقه ای مرکزی، از تلاش های مهندس علیرضا نعیمی 

رییس گروه پیشین این واحد تقدیر به عمل آمد.
در این مراسم سرپرست این شرکت عنوان کرد: گروه مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل یکی از واحد های حساس و تخصصی 

شرکت است که وظایف خطیر و مهمی بر عهده دارد.
مهندس حسین اسدی ضمن تقدیر از عملکرد شایسته مدیر 
پیشین و همکاران این واحد، خاطر نشان کرد: گروه مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل نقشی اساسی در کنترل و مدیریت 
حوادث و بحران در شرکت دارد و تا کنون شاهد اقدامات شایسته 
و موثر همکاران پرتلاش این واحد در شرایط حساس شرکت 

بوده ایم.
 در این مراسم سرپرست شرکت ضمن تقدیر از تلاش های 
»مهندس علیرضا نعیمی » رئیس گروه سابق که اخیراً به افتخار 
بازنشستگی نائل شده اند، » مهندس محمد ظهیری«  را به عنوان 
رئیس گروه مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و HSE  شرکت 

آب منطقه ای مرکزی معرفی کرد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- عباس زاده- استاندار گیلان با بیان اینکه وفاق 
و همدلی خوبی بین اعضای شورا و مدیریت شهری رشت 
وجود دارد، گفت:شهرداری رشت با ارائه خدمات الکترونیک به 
شهروندان کار بزرگی انجام داده است.اسدالله عباسی در بازدید 
از پروژه های عمرانی شهری رشت و نشست هم اندیشی با 
مدیریت شهری اظهار کرد: شهر رشت از منظر زیبایی زبانزد عام 

و خاص است که باید حفظ شود.
استاندار گیلان با بیان اینکه وفاق و همدلی خوبی بین اعضای 
شورا و مدیریت شهری رشت وجود دارد که در مدیریت بسیار 
حایز اهمیت است، گفت: ارایه خدمات الکترونیکی به شهروندان 

کار بزرگی است که شهرداری رشت انجام داده است. 
وی با تاکید بر اینکه پیشرفت اجرای پروژه طرح میثاق رشت 
بسیار رضایت بخش است، ادامه داد: چهار پروژه عمران شهری 
رشت تا پایان سال به بهره برداری می رسد. عباسی با اشاره به 
تفکیک زباله در رشت اضافه کرد: تفکیک زباله نیز در این شهر 
از پیشرفت خوبی برخوردار بوده لذا کارهایی که دو سال اخیر در 
رشت انجام گرفته طی ۴۰ سال گذشته سابقه نداشته است.وی 
با تاکید بر تسریع در تکمیل و بهره برداری از پروژه های عمرانی 
طرح میثاق ضمن دستور به مدیرعامل توزیع برق گیلان نسبت 
به جابجایی تاسیسات گفت: شهروندان هر چه زودتر باید ثمره 

کار مدیریت شهری را احساس کنند.
عباسی با قدردانی از زحمات مدیریت شهری در اجرای پروژه 
ها تصریح کرد: برای رفاه حال شهروندان از مدیریت شهری 
در اجرای کارها حمایت می کنیم.استاندار گیلان همچنین از 
اختصاص ۵۰ میلیارد تومان دیگر به رفع مشکلات پسماند 

گیلان خبر داد و گفت: تصفیه خانه فاضلاب رشت در دست 
انجام و عملیات اجرایی در منطقه فخب و  سیاه اسطلخ با سرعت 

خوبی در دست احداث است.
عباسی در نشست با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
رشت در سالن اجتماعات شهرداری رشت از اختصاص ۵۰ 
میلیارد تومان دیگر به مشکلات پسماند گیلان خبر داد و اظهار 
کرد: تصفیه خانه فاضلاب رشت در دست انجام و عملیات اجرایی 

در منطقه فخب و  سیاه اسطلخ با سرعت خوبی در دست احداث 
است.

وی با بیان اینکه آرامش خوبی در شهر رشت در ۲ سال گذشته 
حاکم است، گفت: همدلی و وحدت بسیاری از مشکلات را 
برطرف می کند و چند سالی آرامش خوبی در سطح شهر رشت 

حاکم است لذا انتظار دارم این همدلی و وحدت ادامه دار باشد.
استاندار گیلان با تأکید بر تسریع در روند احداث تقاطع غیر 

همسطح در ۵ نقطه شهر رشت گفت: احداث تقاطع غیر همسطح 
در پنج نقطه رشت یک اقدام جهادی و خوب بود که بخش 
اعظمی از مشکلات ترافیک در رشت را برطرف کرده و  دولت 
هم در کنار شهرداری است.عباسی با بیان اینکه در خصوص 
معضل ترافیک در برخی دیگر نقاط رشت باید اقدامی عاجل 
اتخاذ شود، افزود: در خصوص ترافیک در منطقه مصلی و چند 
نقطه دیگر باید اقداماتی انجام شود زیرا مردم لایق ارایه بهترین 

خدمات هستند.
وی با بیان اینکه دولت در کنار شهرداری و اعضای شورای 
اسلامی شهر رشت است و از هیچ کمکی دریغ نمی کند، تصریح 
کرد: در خصوص کنار گذرهای شهر رشت و خصوصاً مسکن 

مهر رشت باید کارهای کارشناسی انجام شود.
استاندار گیلان با تأکید بر اجرای درست طرح تفضیلی شهر 
رشت بیان کرد: طرح تفضیلی رشت نقش مهمی در توسعه 
شهری دارد که اگر درست تحقق پیدا کند می تواند بخش قابل 

توجه ای از مشکلات را برطرف کند. 
عباسی با ابراز خرسندی از الکترونیکی بودن خدمات شهری 
افزود: الکترونیکی کردن خدمات شهروندی در رشت بسیار به 
کاهش ازدحام در ادارات و در نتیجه کاهش ترافیک کمک 

می کند.
وی با اشاره به انجام لایروبی رودخانه ها در شهر رشت گفت: 
بخشی از آلودگی رودخانه های زرجوب و گوهررود رشت مربوط 
به آب های سطحی و فاضلاب خانگی بوده که طرح ها در این 
ارتباط نیز آغاز شده ضمن اینکه لایروبی در پنج نقطه این 

رودخانه ها از سوی شهرداری رشت در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بیان کرد:

 آماده باش اکیپ ها برای تأمین 
برق پایدار مراکز برگزاری کنكور 

امتیاز- پدیدار: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان گلستان از آمادگی ۵۱ اکیپ بحران و عملیات و قریب 
به ۱۰۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین با استعداد 
نیرویی۴۰۳۲ نفر ساعت از پرسنل صنعت برق استان در 
راستای حفظ پایداری شبکه توزیع برق در دو روز برگزاری 
کنکور سراسری خبر داد. سید احمد موسوی گفت: آماده 
باش اکیپ های بحران و عملیات در سطح استان، آمادگی 
اکیپ های عملیاتی در محل نقاط مانور شبکه، آماده به کاری 
دستگاه مولد دیزل سیار و بررسی لوازم اندازه گیری برق 
حوزه های امتحانی از جمله اقداماتی بود که صنعت برق 
استان به منظور پایداری شبکه برق مراکز برگزاری کنکور 
سراسری انجام دادند. وی ضمن تأکید بر وضعیت مطلوب 
و پایداری شبکه های توزیع برق استان در حال حاضر 
اظهارکرد: سامانه ۱۲۱ مرکز اتفاقات برق به صورت شبانه 
روزی و در صورت بروز هرگونه خاموشی و خسارت ناشی 
از حوادث به شبکه برق استان آماده دریافت گزارش های 
احتمالی است تا در کمترین زمان ممکن نسبت به رفع نقص 

شبکه و پایداری برق شهروندان اقدام کنند.

 جهاد آبرسانی در 6۹ روستای ایلام 
از ابتدای سال جاری آغاز شده است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با بیان اینکه 
طرح جهاد آبرسانی برای ۶۹ روستای این استان در طول 
سال جاری اجرا می شود، گفت: تکمیل تصفیه خانه فاضلاب 

مهران بیش از ۱۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
» محمد محمدی« روز دوشنبه در مراسم تکریم و معارفه 
مدیران عامل آبفای استان ایلام، اظهار کرد: آب و فاضلاب 
یکی از مهم ترین خدمات زیرساختی در کشور محسوب می 

شود.
وی با بیان اینکه با وجود تلاش های انجام شده، هنوز 
فاصله زیادی با نقطه مطلوب در زمینه زیرساخت های آب و 
فاضلاب در استان داریم، گفت: شبکه آب و فاضلاب استان 
در در حوزه زیرساختی و توزیع، دچار فرسودگی است به 
طوری که علاوه بر هدررفت آب، خدمات رسانی را در فصل 

گرما با مشکل مواجه می کند.
مدیرعامل آبفای استان ایلام گفت: تلاش می شود که 
با پشتیبانی شرکت مهندسی آبفای کشور، حمایت های 
استاندار و نمایندگان مردم شریف استان در مجلس شورای 
اسلامی مشکلات زیرساختی حوزه آب و فاضلاب در استان 

مرتفع شود.
محمدی با اشاره به تدوین برنامه های کوتاه مدت، میان 
مدت و بلند مدت آب و فاضلاب استان در راستای رفع 
مشکلات و توسعه خدمات، افزود: پروژه ها و برنامه ریزی های 
خوبی در راستای خدمت رسانی هرچه بهتر، طراحی و در 
حال اجرا است که امید می رود با تزریق به موقع اعتبارات، 
شاهد افتتاح پیش از موعد این طرح ها، در راستای ارائه 

خدمات بهتر به هم استانی های عزیز ایلامی باشیم.
وی در خصوص پروژه آبرسانی به شهر ارکواز ملکشاهی، 
گفت: این پروژه با حدود ۱۱ سال قدمت هنوز به بهره 
برداری نرسیده است، اقدامات خوبی از جمله خطوط انتقال، 
برق رسانی و احداث مخازن انجام شده و با تکمیل تصفیه 
خانه آب و اختصاص اعتبار در سال جاری، امسال شاهد 

بهره برداری از آن خواهیم بود.
مدیرعامل آبفای استان در خصوص پروژه های جهاد 
آبرسانی، یادآور شد: در سال جاری در قالب این پروژه، 
آبرسانی به ۶۹ روستا تعریف شده که از این تعداد تا کنون، 
آبرسانی به ۴ روستا تکمیل و به بهره برداری رسیده است و با 
اجرای کامل این پروژه، مشکل کم آبی یا تنش آبی روستاها 

مرتفع خواهد شد.
محمدی، سقایی زائرین اباعبدالله الحسین)ع( را افتخار 
مردم استان برشمرد و تصریح کرد: در این خصوص نیازمند 
نگاه و اعتبارات ویژه هستیم چراکه فاضلاب شهرستان 
مهران جوابگوی حضور جمعیت ۳۰۰ هزار نفری در ایام 

اربعین حسینی نخواهد بود.
وی با اشاره به اینکه برای تکمیل تصفیه خانه فاضلاب 
مهران بیش از ۱۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است، یادآور 
شد: زیرساخت های آب و فاضلاب طرح های نهضت ملی 
مسکن با توجه به محدودیت منابع، نیازمند اعتبارات ملی 

است.
» محمد سبحان حسنی« معاون سیاسی و امنیتی استانداری 
ایلام نیز در این مراسم، گفت: کارهای خوبی در حوزه تامین 
آب در استان انجام شده است اما مشکلاتی در شبکه های 
فرسوده زیرساختی شبکه های آب و فاضلاب در استان به 
ویژه در شهر ایلام وجود دارد که نیازمند تامین اعتبارات 

است.
مهندس جزقاسمی معاون بهره برداری شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور نیز در این مراسم، گفت: قبول مسئولیت در 

شرکت های آب و فاضلاب یک نوع ایثار است.
وی افزود: موفقیت جز با تلاش، کوشش، همکاری و 
همیاری همه نیروها حاصل نمی شود که می طلبد اقداماتی 
از قبیل هوشمندسازی شبکه. کاهش آب بدون درآمد در 
شهرها و مخصوصا در روستاها، پهنه بندی و زون بندی، 
نشت یابی شبکه و فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب، 

سرلوحه برنامه های استان قرار گیرد.

جابجایی ۱۵ هزار و ۵۰۲ مسافر  
فرودگاه آبادان در سفرهای نوروزی

امتیاز- رمضانی: احسان الواری نژاد مدیر فرودگاه آبادان 
در این باره بیان کرد: این فرودگاه در ایام سفر های نوروزی 
از تاریخ ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ الی ۱۷ فروردین ۱۴۰۳توانست به 
۱۵۵۰۲ مسافر در قالب ۱۵۷ پرواز ورودی و خروجی خدمات 
ارائه داد . وی در ادامه نیز بیان کرد فرودگاه آبادان در ایام 
سفرهای نوروزی و تقارن بهار طبیعت با بهار قرآن ویژه 
برنامه های بسیاری جهت ایجاد رفاه حال مسافرین در این 

فرودگاه  برگزار کرد .

استاندار گیلان :

پیشرفت اجرای پروژه طرح میثاق رشت بسیار رضایت بخش است

امتیاز- عباس نژاد: فرماندار نیمروز در شمال سیستان و بلوچستان از 
ورود نخستین سری ماشین  آلات جدید به معدن مس جانجا این شهرستان 
خبر داد و گفت: با ورود این تجهیزات عملیات استخراج این پروژه سرعت 

یافت. خواهد  چشمگیری 
غلامحسین امینی راد اظهار کرد: تعداد ۶ دستگاه دامپتراک ۱۰۰ تنی وارد معدن مس 

جانجا شده و تا پایان هفته جاری ۹ دستگاه دیگر نیز وارد می شود.
فرماندار نیمروز افزود: عملیات باطله برداری از این معدن به مدت سه سال و به 
میزان ۲۰ میلیون مترمکعب، معادل ۵۰ میلیون تن، خواهد بود و با ورود ماشین آلات 
جدید می توان گفت که فعالیت اصلی و محوری شرکت در جهت استخراج آغاز شده و 
ماشین آلات مورد نیاز پروژه تکمیل می شود و میزان استخراج حداقل ۲.۵ برابر افزایش 

خواهد یافت.
غلامحسین امینی راد با بیان اینکه تا پیش از این، حدود ۱۴۵ نفر که بیش از ۹۰ درصد 
آن از بومیان منطقه هستند، در این پروژه مشغول به کار بودند؛ تعداد نیروهای شاغل 

مستقیم با ورود این ماشین آلات به ۱۶۵ نفر افزایش خواهد یافت.
وی افزود: معدن مس »جانجا« در سیستان و بلوچستان در زمره و تراز یک معدن 
جهانی به شمار می رود و با توجه به ذخایر بالای طلا و مس و یکی از بزرگترین معادن 

طلا و مس در کشور محسوب می شود.

امتیاز- بهارلویی: نشست ویژه بررسی طرح های آبی اصفهان 
با حضور نماینده عالی دولت در استان اصفهان و مدیران عامل 
شرکت های فولاد مبارکه ، ذوب آهن ومدیرپروژه انتقال آب صفه 
درهلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزارشد. مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان درحاشیه نشست ویژه ای که به منظور بررسی 
طرح های آبی اصفهان با حضور نماینده عالی دولت در استان 
اصفهان و مدیران عامل شرکت های فولاد مبارکه، ذوب آهن 
و مدیر پروژه انتقال آب صفه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
برگزارشد، درباره تعهد پالایشگاه اصفهان برای انتقال آب به 
اصفهان و میزان سهم این شرکت در انتقال آب گفت: پالایشگاه 
اصفهان ۲۰ درصد سهام شرکت آب انتقال صفه را در اختیار دارد 
که در این جلسه نیز ۷درصد سهم اتاق بازرگانی به پالایشگاه 
اصفهان واگذار شد که سهم  پالایشگاه اصفهان  به ۲۷درصد 
رسید. دکتر محسن قدیری، با اشاره به اینکه ما می خواهیم سهم 
پالایشگاه اصفهان در پروژه انتقال آب اصفهان به ۳۰ درصد برسد 
افزود: اگر این اتفاق رخ داد در آینده تمامی شرکت های همجوار 
پالایشگاه و شهر انرژی باید سهم آبی خودشان را از پالایشگاه 
اصفهان خریداری نمایند. وی تصریح کرد: پالایشگاه اصفهان 
به آب بسیار کمی نیاز دارد، ما در پتروپالایش اصفهان درحال 
کاهش ۷۵ درصدی نیاز آبی هستیم، بخشی از نیاز این شرکت از 
طریق خرید پساب آب از طریق تصیف خانه شاهین شهر تامین 

میشود و لذا آبی که از طریف پروژه صفه تامین میشود را خیلی 
نیاز نداریم اما برای پروژه های آتی مورد احتیاج مان است. دکتر 
قدیری تصریح کرد: هدف گذاری ما این است که تامین آب  کل 
شهر انرژی را پوشش دهیم در واقع در آینده برای صنایع همجوار 
ما فروشنده آب محسوب می شویم. طبق مقررات دولت درآینده 
اختصاص آب از شرکت آب منطقه ای برای صنایع همجوار قطع 
خواهد شد و ما آب مورد نیاز صنایع را تامین خواهیم کرد. وی با 
اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان در روز ۵۰۰متر مکعب آب در 
ساعت از آب منطقه ای  دریافت آب داریم که امیدواریم این رقم 

تا پایان سال به صفر برسد .

امتیاز- مهدیان: استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به تولید 
بادام و ماهیان سردآبی با کیفیت و صادرات محور در استان تاکید 
کرد: این ۲ زنجیره ارزش راهبردی در استان تقویت می شود. زنجیره 
ارزش شامل مجموعه عملیاتی است که در یک صنعت به صورت 
زنجیروار انجام می گیرد تا به خلق ارزش منجر شود. بر این اساس 
هر واحد تولیدی و صنعتی یا کشاورزی یک جایگاه در زنجیره ارزش 
را به خود اختصاص می داد که حمایت از آن باعث تقویت واحدهای 
تولیدی دیگر می شود. غلامعلی حیدری در بازدید از نمایشگاه 
غرفه چهارمحال و بختیاری در نمایشگاه توانمندی های صارداتی 
ایران اکسپو ۲۰۲۴ با اشاره به زنجیره های ارزش بادام و آبزیان در 
چهارمحال و بختیاری گفت: تعریف و تقویت زنجیره های ارزش 
ارتقای بهره وری، جلوگیری از خام فروشی، تقویت صادرات و اشتغال 
موثر را در استان به دنبال دارد. استاندار چهارمحال و بختیاری رشد 
۲۰۰ درصدی میزان صادرات چهارمحال و بختیاری در سال گذشته 
را از مهمترین دستاوردهای برگزاری چنین نمایشگاه هایی در کشور 
عنوان کرد. در قالب نمایشگاه اکسپو تلاش می شود ضمن تبادل 
تجربیات با کشورهای دیگر؛ زمینه جذب و حضور سرمایه گذاران 
خارجی نیز در استان فراهم شود. تولید تخم چشم زده ماهی قزل آلا 
به  عنوان نخستین حلقه زنجیره اقتصادی شیلات به شمار می رود 
و با تکمیل این زنجیره و تولید داخلی بچه ماهی با کیفیت از خروج 
ارز از کشور جلوگیری می شود. دومین حلقه زنجیره اقتصادی شکل 

گرفته در بخش شیلات را مزارع پرورش ماهی است که امروز 
مزرعه های پرورش ماهی چهارمحال و بختیاری با تولید ۳۰ هزار 
تن ماهی قزل آلا به دلیل برخورداری از بکرترین منابع آبی دنیا به 
عنوان بهترین مزارع پرورش ماهی قزل آلای کشور و دنیا معروف 
هستند.خوراک آبزیان، شیرخشک، اسکیم) پودر پایه شیر خشک 
نوزاد(، پودر بستنی، چربی های گیاهی، کاشی، سرامیک، لوله موکت، 
کفپوش از نمد، سیمان، کیلنکر، سنگ ساختمانی، چینی بهداشتی، 
ورق گالوانیزه، کابل شبکه، سیلندر گاز، محصولات فولادی و ادوات 
کشاورزی از جمله محصولات صادراتی چهارمحال و بختیاری به 

شمار می رود.

امتیاز- خزاعی: مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی اعلام برنامه های 
هفته گرامیداشت مقام معلم در خراسان رضوی از ۱۱  تا ۱۸ اردیبهشت خبرداد. سال 
آینده تغییر و تحولی در شروع سال تحصیلی نخواهیم داشت و طبق قانون، بازگشایی 

مدارس اول مهر است.
سیدامیر شوشتری افزود: وضعیت آموزش فنی و حرفه ای در کشور  ما جایگاه خوبی 
دارد و در استان خراسان رضوی و سال جاری، ۴۸ درصد از دانش اموزان متوسطه دوم 
به رشته های فنی هدایت شدند. طبق آمار،  دانش آموزان در رشته های فنی، بیش از 
۸۰ درصد در حین تحصیل و یا بلافاصله بعد از تحصیل جذب بازار کار می شوند. در 
زمینه تجهیزات هنرستانی بی نظیرترین تجهیزات هنرستانی در دو سال اخیر برای 

هنرستان های استان خراسان خریداری شده است.
وی عنوان کرد: امروز انقلاب اسلامی با برترین توانمندی ها در قله های بلند ایستاده و 

این راه را همچنان ادامه خواهد داد.
شوشتری با اشاره به آغاز برنامه های هفته گرامیداشت  مقام معلم افزود: برنامه های 
تدارک دیده شده،  از ۱۱ اردیبهشت ماه آغاز و  تا ۱۸ اردیبهشت ادامه دارد که البته به 
دلیل حجم بالا و گسترده، برنامه ها از قبل از این تاریخ آغاز شده و تا بعد از هفته معلم 
ادامه دارد. از مجموع کل معلمان سراسر کشور ۲۰ نفر  به عنوان معلمان نمونه انتخاب 
شدند که از بین منتخبان معلمان نمونه کشوری، یک نفر از شهرستان تربت جام در 

مقطع متوسطه اول است که این یک افتخار برای خراسان رضوی است.

امتیاز- داودی: مدیر عامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: در سال گذشته  
۹ هزارو ۱۷۶ فقره انشعاب آب به متقاضیان شهری و روستایی استان واگذار شده 

است.
حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه با 
توسعه شهرها و روستاها، واگذاری انشعاب آب افزایش می یابد، اظهار داشت: طی سال 
گذشته، ۹ هزار و ۱۷۶ فقره انشعاب آب به متقاضیان جدید واگذار شده است که از 
این تعداد ۴۹۲۵ فقره در شهرهای استان و تعداد ۴۲۵۱ فقره در روستاها بوده است. در 
راستای کنترل ، مدیریت و بهینه سازی مصارف و  همچنین مشاهده آنلاین و تسهیل 
در فرآیند قرائت کنتور و جلوگیری از هرگونه خطاهای مرتبط با کنترل مصارف ، شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی با شناسایی دستگاه ها و اماکن پرمصرف، عملیات تجهیز 
این اماکن به کنتورهای هوشمند را آغاز نموده و تا کنون ۱۳۴کنتور هوشمند در سطح 

استان مرکزي نصب شده است .
عباسی سرانه مصرف آب به ازاي هر نفر  در استان را  ۲۰۰ لیتر در شبانه روز اعلام 
وتاکید کرد: مدیریت صحیح  مصرف آب در جامعه فرهنگ سازي ،جلب اعتماد عمومي 

و مشارکت همگانی مردم را میطلبد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی افزود: ۹۹.۹۹درصد جمعیت  شهري 

و ۹۱درصد از جمعیت روستایي از خدمات آب شرب پایدار در استان بهره مند هستند.

ورود نخستین سری ماشین  آلات 
جدید به معدن مس »جانجا«

سهام پالایشگاه اصفهان 
درطرح انتقال آب به ۳۰درصد میرسد

 زنجیره های ارزش راهبردی 
در این استان تقویت می شود

اعلام برنامه های هفته گرامیداشت 
مقام معلم در خراسان رضوی

واگذاری بیش از 9 هزار فقره 
انشعاب آب در استان مرکزی

فرماندار نیمروز در شمال سیستان و بلوچستان خبر داد:

استاندار چهارمحال و بختیاری: مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان:

مدیر عامل شرکت آبفا استان مرکزی  مطرح کرد:مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی اعلام کرد:


